
Gemeente Someren - Intrekken

verkeersbesluit Half Elfje te Someren

Burgemeester en wethouders van de gemeente Someren;

Gelet op:

– artikel 18, eerste lid onder d van de Wegenverkeerswet 1994 (hierna: WVW 1994) op grond waarvan

verkeersbesluiten worden genomen door burgemeester en wethouders voor zover zij betreffen het

verkeer op wegen, welke niet in beheer zijn bij het Rijk, de Provincie of een waterschap;

Overwegende dat:

– op heden geen nut en noodzaak meer is om een parkeerverbod in te stellen op Half Elfje tussen

Kanaalstraat en perceel met huisnummer 5.

nemen, gelet op het voorgaande, het volgende

Besluit:

1. tot het intrekken van het verkeersbesluit van 19 september 2011.

Burgemeester en wethouders van Someren,

de secretaris, de burgemeester,

Drs. A.P.M. de Kok A.P.M. Veltman

Bezwaar

Bent u het niet eens met dit besluit  en belanghebbende ?

Dan kunt u hiertegen, binnen zes weken na de dag waarop het besluit is  bekendgemaakt , een bezwaar-

schrift indienen onder ve r melding van de reden waarom u het er niet mee eens bent.

Het bezwaarschrift moet u, gedateerd, gemotiveerd en ondertekend, sturen naar het college van burge-

meester en wethouders van Someren, Postbus 290, 5710 AG Someren. Het in dienen van een bezwaar-

schrift schorst de werking van dit besluit niet.

Wanneer er sprake is van een spoedeisend belang kunt u daarnaast een voorlopige voorziening vragen

aan de voo r zieningenrechter van de Rechtbank  Oost-Brabant , Sector bestuursrecht, pos t bus 90125,

5200 MA 's-Hertogenbosch. Aan deze proc e dure zijn kosten verbonden.

U kunt uw  verzo e k om een voorlopige voorziening  te treffen  ook digitaal indienen. Hoe u dit  kunt

doen, kunt u lezen op de website:  http://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht.aspx

26 maart 2014Staatscourant 2014 nr. 87241

Nr. 8724

STAATSCOURANT 26 maart

2014

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.


